gemäß gerundete Verkehrswert des im Anwesen Hamburger Straße 27 in 80809 München, Flst. Nr. 
135/14 der Gemarkung Milbertshofen, befindlichen Wertermittlungsobjekts per 21.07.2023 (s.a. 1.3) 
wie folgt begutachtet: 

12,75 / 1.000 MEA verbunden mit dem SE an  
Wohnung Nr. 27 

(1-Zimmer-Wohnung im 1. OG  
nebst Kellerabteil) 

245.000 € 
(i.W.: zweihundertfünfundvierzigtausend Euro) 

Weßling, den 08.08.2023  

………………………………. 
Dipl.-Ing. (FH) Günter Rinner        Rundstempel 

4 ANLAGEN 

4.1 Abkürzungsverzeichnis
Abt. Abteilung 
AG Amtsgericht 
Anm. Anmerkung 
Art. Artikel 
AR/AK Abstellraum/-kammer 
AWMF Alterswertminderungsfaktor